[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

четырнадцатое заседание пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«26» июня 2024 года                                                                                                      №  3
О  выплате надбавки и

премии главе администрации

городского поселения
«Поселок Пролетарский»

В  соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  Уставом  Муниципального образования городского поселения «Поселок Пролетарский», на основании решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» «О назначении на должность главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»  № 1  от 19.07.2023 года поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский»  р е ш и л о:
1. За исполнение местного бюджета и программ (планов) комплексного
социально-экономического развития городского поселения «Поселок Пролетарский» во втором квартале 2024 года выплатить главе администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» Горчакову Анатолию Валерьевичу надбавку за осуществление отдельных государственных полномочий и премию в размере 200%.
2. Данное решение обнародовать в срок и в установленном порядке,
согласно Устава городского поселения «Поселок Пролетарский».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Пролетарский»                                                                И.В. Присада
Приложение

к решению поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Пролетарский»

от «26» июня 2024 г. № 3
Результаты показателей
для выплаты премии главе администрации городского поселения

«Поселок Пролетарский» по итогам исполнения местного бюджета
и программ социально-экономического развития муниципального
образования городского поселения «Поселок Пролетарский»

за 2-й квартал 2024 года
	Наименование показателей
	%

результативности

	апрель
	май
	июнь

	Исполнение местного бюджета
	50%
	50%
	50%

	Благоустройство и санитарно-экологическое состояние территории поселения.

Устойчивое функционирование сетей водо-, газо-, тепло-, энергоснабжения.

Выполнение программ капитального строительства и ремонта (дороги, водопроводы, объекты социаль​ной сферы, жилье).
	50%
	50%
	50%

	Выполнение программ социально-экономического развития поселения.

Качество исполнения переданных полномочий. Выполнение плановых заданий по реализации приоритетных национальных проектов.

Льготное кредитование ЛПХ.

Развитие малого бизнеса.
	40%
	40%
	40%

	Количество и качество проводимых регламентных мероприятий.

Качество предоставления муниципальных услуг. Качество подготовки нормативно-правовых актов. Выполнение наказов и работа с обращениями граждан.

Уровень исполнительской дисциплины.
	 30%
	 30%
	 30%

	Состояние общественного порядка на территории поселения.

Качество работ по противопожарной безопасности, состояние ГО и ЧС, мобилизационной подготовке.
	10%
	10%
	10%

	Качество использования земельных ресурсов.
	20%
	20%
	20%

Председатель поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                                          И.В. Присада